ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 20.05.2025 года  № 90

О внесении изменений в приказ

финансового управления

Администрации муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области

от 22.10.2024 № 108

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области от 22.10.2024 № 108 «Об

утверждении Порядка применения, установления и детализации бюджетной

классификации Российской Федерации в части целевых статей расходов,

относящейся к бюджету муниципального образования «Вяземский муниципальный

округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

следующие изменения:

 в приложении к Порядку применения, установления и детализации

бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей

расходов, относящейся к бюджету муниципального образования «Вяземский

муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026

и 2027 годов, утвержденного приказом финансового управления Администрации

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 22.10.2024

№ 108

после строки:

0540120230 Взносы на капитальный ремонт за помещения в многоквартирных

домах, принадлежащих на праве собственности муниципальному

округу

добавить строку следующего содержания:

2

0540120670 Обслуживание «умных» спортивных площадок

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника финансового управления - начальника бюджетного отдела финансового

управления Администрации муниципального образования «Вяземский

муниципальный округ» Смоленской области И.А. Кургуз.

Заместитель Главы муниципального

образования «Вяземский муниципальный

округ» Смоленской области –

начальник финансового управления                                                        Л.Г. Черепкова